__D1413A8860__

CONCORRÊNCIA

Nº 002/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS-BAHIA, COM MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS INCLUSOS. EMPRESA:
NAS CONSULTORIA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI . VALOR: R$ 1.830.984,40 (um milhão oitocentos
e trinta mil novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas/BA, 08/12/2020. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.702 — Ano 12
08 de dezembro de 2020

Página 6

Certificação Digital: HJ6V0WUI-4J3RMGO0-LMKYOCHR-OQERPJSK
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas